
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0222022 - EXTRATO 

RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO - 2º Termo Aditivo AO CONTRATO 

Nº 004/2020 que tem como objeto prorrogação da vigência do contrato 

nº. 004/2020, cujo vencimento se deu em 31/12/2021, prorrogado em 

09/12/2021, a partir de 1º/01/2022 até 31/12/2022, bem como o reajuste 

dos valores atualmente praticados, reajustados através da celebração do 

1º. Termo Aditivo - Contrato nº. 005/2021. Contrato nº.: 016/2022 - Valor 

Global: R$ 34.607,04 - Vigência: 01/01/2023 a 31/12/2023 - Contratado: 

Smarapd Informática Ltda - CNPJ nº.: 50.735.505/0001-72 Vigência: 

01/01/2023 a 31/12/2023 – Gustavo Venâncio Arantes Freitas – 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG. 
 


